F4JE SEEYEENTUEERSEEENSRES

™
2

‘

W & S P
- |

e

=1
RoXGEERSENR
LR ES T

-

2024.08.30 ..10:30-17:00

L ORLEEEE ¢

o R ®: B @it (] @mmeares | 3
BEMYREEN RS R RO RE - MKEESEA > FERETANERE - &

EAEMYIEE ST B E R E B RO AR - DIRES QBB A > sEBFEEA

SBREZLONE ~ BIE - 8% - fTRATEE - FERNMESPESU AR EEHI RS - fEEttE

B BlESRATTAVEE T RS -

R T AV - AR EEYIEE .

FEHEFUEEAN S EBCRIRIR T - YRR ER ST 5001 B8 Bl OB T 5 - B REERE Bk
Lt - B REENAEE - BARHRESH - MYEIFREF UL RMEAE - s
TCRERROEE ~ TR EESER - Wit - T ARZEL - SULZEEMBUKE | R REERS -
RS RIS B E AT AR ] -

RSB, AR EGIBRGLL T RHRdin BB EYaE ) R BENSUE
SPRERIZARME - $REMETELAVSU b IR - GRS EARY T SEARRE ) FLIEH -



B 3E B8 (U

TRERAL - A ~ PREHBUT ~ SRET=RE -
THRER(L © BREMEBUASES -
YRR BE YRR st 5 S b e S e N =

SEEEH : 20245E8 H30H (1)

» EEh

H =

JEENHR ¢ fRULERETEE

EESBE

B ALY « STESRT

ETERN

ﬁ%ﬂﬁﬁﬂ

|={11'¢

10:30-17:00 -

i -

B B g bl ~ BT EESEEE ~ ARET R E S

| EmEMmERSXbE
HERRRABRE - R

10:30 -

10:35 -

10:45 -

11:05 -

11:35 -

12:05 -

1i3:35 =

14:05 -

14:35 -

15:05 -

15:35 -

16:05 -

10:35

10:45

11:05

11:35

12:05

13:30

14:05

14:35

15:05

15:35

16:05

16315

-17:00

B3R R B
i
HETERARX{EERERALSS
REPNEZESH — kAT R EXMNE
REBAEREBRRNWER — FIEHIUEME

FRERREME
5l Easy Read — X1{L$R1T
BIBRERREHRE — RELH

REGXSTEROXCEEN - UBABRRERFTHE
— ERBERBEXEFOL

ERTH REESEYE - BUESHYE Q
RYEAEEER G ERSR
NESE 55 4 A )

REXR&BELUEZEWESE (BH2M)

2024.08.30 ., QBB EBEHTE

30| @ wmsarxrs o 0 5 [®&]



